



UNIVERZITA KARLOVA
I. lékařská fakulta

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE
01.08.2017

NAŠE ZNAČKA
PID UK1LF17G/12567

VYŘIZUJE/LINKA


DATUM
26.9.2017

VĚC: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní doktoro,

po zvážení všech okolností jsem se rozhodla Vaší žádosti o zpřístupnění osobního spisu prof. RNDr. MUDr. Bohumila Sekly, DrSc. dle § 15 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vyhovět. V příloze zasilám rozhodnutí o zrušení původního rozhodnutí o odmítnutí žádosti vydané v rámci autoremedury a kopii osobního spisu prof. Sekly. Zároveň Vás upozorňuji, že získané údaje nesmíte použít způsobem, kterým byste zasáhla do práva na ochranu osobnosti prof. Sekly a osob jemu blízkých.

S pozdravem,


Ing. Eva Soubustová
tajemnice fakulty

Příloha:

- Rozhodnutí děkana ze dne 26.9.2017, čj. UK1LF0010/915/17 –12
- kopie os. spisu prof. Sekly – 1 list

Prof. MUDr. et MUDr. Bohumil S J K L A Dobeš

1. Příjmení, jméno		rodné		13. Bydliště trvalé (pošta)		21. Osobní známka		22. Evidenční číslo	
Prof. MUDr. et MUDr. Bohumil S J K L A Dobeš		rodině		13-131-01-říše. Mě. Valenský W.		MUDr.		22. Evidenční číslo	
2. Údaje narození		místo		14. Pracovní schopnost snížena		23. Pracovní poměr		24. Pracovní úvazek (e-l) krajsí než normální dotaz)	
den, měsíc, rok		Bohuslavice		od 0 %		vznik		normální dotaz)	
Gottwaldov		kraj (stát) Gottwaldov		15. Duchod u pracujících důchodců		ukončení			
okres		Československá		16. Jazykové a jiné zvláštní znalosti		10.5.45		13	
3. Státní příslušnost		4. Národnost		17. Obor vyučení		1970			
ČSSR		česká		přírodověd. fak.					
5. Čís. obč. průkazu / Evid. a. výrobní číslo		6. Místní příslušnost		18. Datum vyučení					
156607 BA-51		STŘ. 1401 05 06/448		19. Praxe ve vyučeném oboru					
7. Státní číslo pasu		8. Vydán (kdy, kým)		20. Založen list pro vyšší technické kadry a jiné specialisty ano — ne					
01.05.16/948		20.11.1956 Praha 1, VB-10387/56		26. Poznámky					
8. Rodinný stav		9. Údaje o bydlišti, přidevách a pod.		27. Další údaje					
ženatý		Datum sňatku (rozvodu, ovdovění)		28. Další údaje					
		Datum narození		29. Další údaje					
		10. Počet vyživovaných osob		30. Další údaje					
		1		31. Další údaje					
		11. Škola vzdělání		32. Další údaje					
		Druh školy — směr		33. Další údaje					
		5 tř. obecně		34. Další údaje					
		12. Škola, kursy, zkoušky		35. Další údaje					
		Gymnasium, lékařská fakulta, přírodovědecká fakulta		36. Další údaje					
		13. Vysokoškolská		37. Další údaje					
		Přírodověd. fak.		38. Další údaje					
		14. Datum vyučení		39. Další údaje					
		19. Praxe ve vyučeném oboru		40. Další údaje					
		20. Založen list pro vyšší technické kadry a jiné specialisty ano — ne		41. Další údaje					
		26. Poznámky		42. Další údaje					
		27. Další údaje		43. Další údaje					
		28. Další údaje		44. Další údaje					
		29. Další údaje		45. Další údaje					
		30. Další údaje		46. Další údaje					
		31. Další údaje		47. Další údaje					
		32. Další údaje		48. Další údaje					
		33. Další údaje		49. Další údaje					
		34. Další údaje		50. Další údaje					
		35. Další údaje		51. Další údaje					
		36. Další údaje		52. Další údaje					
		37. Další údaje		53. Další údaje					
		38. Další údaje		54. Další údaje					
		39. Další údaje		55. Další údaje					
		40. Další údaje		56. Další údaje					
		41. Další údaje		57. Další údaje					
		42. Další údaje		58. Další údaje					
		43. Další údaje		59. Další údaje					
		44. Další údaje		60. Další údaje					
		45. Další údaje		61. Další údaje					
		46. Další údaje		62. Další údaje					
		47. Další údaje		63. Další údaje					
		48. Další údaje		64. Další údaje					
		49. Další údaje		65. Další údaje					
		50. Další údaje		66. Další údaje					
		51. Další údaje		67. Další údaje					
		52. Další údaje		68. Další údaje					
		53. Další údaje		69. Další údaje					
		54. Další údaje		70. Další údaje					
		55. Další údaje		71. Další údaje					
		56. Další údaje		72. Další údaje					
		57. Další údaje		73. Další údaje					
		58. Další údaje		74. Další údaje					
		59. Další údaje		75. Další údaje					
		60. Další údaje		76. Další údaje					
		61. Další údaje		77. Další údaje					
		62. Další údaje		78. Další údaje					
		63. Další údaje		79. Další údaje					
		64. Další údaje		80. Další údaje					
		65. Další údaje		81. Další údaje					
		66. Další údaje		82. Další údaje					
		67. Další údaje		83. Další údaje					
		68. Další údaje		84. Další údaje					
		69. Další údaje		85. Další údaje					
		70. Další údaje		86. Další údaje					
		71. Další údaje		87. Další údaje					
		72. Další údaje		88. Další údaje					
		73. Další údaje		89. Další údaje					
		74. Další údaje		90. Další údaje					
		75. Další údaje		91. Další údaje					
		76. Další údaje		92. Další údaje					
		77. Další údaje		93. Další údaje					
		78. Další údaje		94. Další údaje					
		79. Další údaje		95. Další údaje					
		80. Další údaje		96. Další údaje					
		81. Další údaje		97. Další údaje					
		82. Další údaje		98. Další údaje					
		83. Další údaje		99. Další údaje					
		84. Další údaje		100. Další údaje					

